
UCHWAŁA NR XVII/157/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Kleszczele w 2021 roku. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/130/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 29 marca 2021 r. 
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Kleszczele w 2021 roku (Dz. U. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1477) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. Środki finansowe zostaną wydatkowane w następujący sposób: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku, odławianie i transport bezdomnych 
zwierząt do schroniska, w tym zabiegi sterylizacji lub kastracji i usypiania ślepych miotów 
w schronisku, a także poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przebywających 
w schronisku – 12 300,00 zł; 

2) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
bezdomnych na podstawie umowy z lekarzem weterynarii – 200,00 zł; 

3) zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich okrutnie traktowanych na podstawie umowy 
zawartej z gospodarstwem rolnym – 830,00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących i ich dokarmianie, w szczególności w okresie zimowym – 
200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F29BED-2803-4A29-A2EA-3BC3CD76E13E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 31
	Paragraf 1 zm. Paragraf 31 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 31 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 31 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 31 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


